
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ümmetimizin Kahramanlarının Tek Eksiği Onları Cihada Sevk Edecek Bir 
Emirdir! 

 

Haber:  

“Roya” muhabirine göre Cumartesi günü işgal güçlerine karşı çıkan Mısırlı bir 
asker, Mısır sınırlarını geçtikten sonra şehit edildi.  

İşgal ordusu Cumartesi günü, Mısırlı askerin öldürüldüğünü açıklamadan 
önce Mısır sınırı yakınlarında 3 askerin öldürüldüğünü ve diğerlerinin de 
yaralandığını duyurdu. (Roya) 

 

Yorum:  

Ümmetimizin kahramanlarının, cihat için yaşadığını ilan edecek emirden 
başka bir eksiği yoktur; nitekim bunu bize, Mısır ile işgalci Yahudiler arasındaki 
sınırları korumak için görevlendirilen Mısırlı genç bir adam tarafından 
kanıtlanmıştır. Zira genç yapacağını yaptı ve İslam ümmetinin içinde daha çok 
hayırlı gençlerin olduğunu, ne zaman bir fırsat bulsalar, bir sözleri, bir hamleleri 
ve bir rauntlarının olacağını, onları ajan bir yöneticinin caydıramayacağını, 
Allah’tan başkasını dost edinen bir liderin onların hareketlerini 
kısıtlayamayacağını, amellerinde Allah’tan başkasına itaat etmeyeceklerini, 
bunlar gibi olanların kafirleri ve onları dost edinenleri korkuttuğunu muhafaza 
edip kanıtladı; çünkü bu askerin Mısır ile Filistin arasındaki varlığı, Yahudileri 
korumak içindi ve onun yaptığı şey, onun için belirlenmiş olan şeye büyük bir 
muhalefetti ve Yahudileri öldürmeye nasıl cesaret edebilirdi? Ama onlar, onun 
bir Müslüman olduğunu ve hayır tohumlarının bir süre sonra da olsa kesinlikle 
hayrını ortaya çıkaracağını gözden kaçırmışlardı. Tüm bunlar, sadece bir asker 
içindir. Peki ya cihat emirinin önderliğindeki Müslüman bir ordu, Filistin’i 
Yahudilerden kurtarmak için Filistin’e doğru yönlendirilse nasıl olur acaba, işte o 
zaman Yahudilerin tepkisinin nasıl olacağı görürsünüz?  

Allah sana rahmet eylesin kardeşimiz ve bizi seninle birlikte, genişliği gökler 
ve yer kadar olan cennetinde bir araya getirsin.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Suzan el-Mücerrat – Mübarek Toprak (Filistin) 


